Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Transportes

       Departamento de Transportes Rodoviários – DETRO

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ

Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – Brasil – CEP.: 20.050-095

Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184

PORTARIA DETRO/PRES. Nº  1318/2017    de 03 de maio de 2017.

Revoga a Portaria DETRO/PRES. Nº 1252, de

11/05/2016.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
RODOVIÁRIOS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DETRO/RJ, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1.º - Revogar a Portaria DETRO/PRES. Nº 1252, de 11 de maio de 2016.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Rio de Janeiro, 03 de maio de 2017.

OLIVIO CARLOS SOUZA SOARES
Presidente em Exercício

DETRO/RJ
ID 30004667